

Organisation Mot Mobbning, www.o-m-m.se

Kallelse till vår årsstämma, Hemgården i Norrköping, Lördagen den 29 mars, kl 12-17.
Hemgården ligger snett emot järnvägs- och busstationen, Slottsgatan intill Scandic hotell.
Vi börjar med sopplunch (som man betalar själv.) Kaffe serveras senare.

Därefter börjar stämman 12.30. Gäst är vår medlem Börje Eriksson, Lidköping. Börje kommer att presentera om vad hans bokprojekt handlar om. Boken "Bakom leendet" som nu även verkar bli teaterprojekt. Läs mera på www.Bakomleendet.se samt www.visacivilkurage.se där finns mer info.

Styrelsen hoppas att många medlemmar fortsätter att stötta OMM i vårt viktiga arbete med att förändra den psykosociala arbetsmiljön, samt att kräva upprättelse, rehabilitering, Resurscentrum och en Nationell samordnare som stärker upp allt som inte är rättssäkert runt dessa frågor om alla drabbade arbetstagare. OMM kräver också att en ny paragraf i brottsbalken tillsätts mot dessa arbetsmiljöbrott.

Vid styrelsemötet 2010-09-22 beslöt styrelsen för OMM att arbeta för att följande fem punkter skall förverkligas.

- 1) Ett tydligt förbud mot kränkande särbehandling med straffsanktioner måste införas i Brottsbalken.
- 2) En särskild rotel för arbetsmiljö, mobbning och diskriminering skall inrättas vid varje Polismyndighet i varje län.
- 3) Arbetsgivare som önskar säga upp eller avskeda en anställd skall skicka ansökan därom till denna instans för prövning.
- 4) Personligt ansvar skall utkrävas vid fall av mobbning.
- 5) Anmälningsskyldighet avseende mobbning på arbetsplatsen skall införas.
Etik, moral, empati, respekt, civilkurage, mod, medvetenhet, medmänsklighet, sunt förnuft, kunskap och utbildning måste lyftas upp på agendan i Sverige!

"Problemet är inte de onda människorna, utan de goda människornas tystnad" enligt Martin Luther King. Det är OMM:s symbol för vår kamp!

Vi fortsätter att lyfta Heinz Leymanns forskning och går i hans fotspår för att synliggöra alla Heinz kunskaper gm alla hans utkomna böcker!

Läs också på google om Per Borgå och Reza Emdads senare års forskning.

**Hoppas att du vill stötta oss i vår kamp med ditt medlemskap! Bankgiro 234-6328.
Medlemsavgift 150 kr enskild, 200 kr familj.**

Motioner skall skickas in före 1 mars 2014 till tolanda@telia.com.

***** Verksamhetsberättelsen för 2013 medsändes.**

***** Bankgiroblankett för årets avgift medsändes. Om du redan betalt efter 1 okt.2013 gäller detta för 2014-års avgift. OBS! Försök att värva fler medlemmar!**

**Anmälan till stämman och matbeställning sker till Ulla-Brith Lennartsson, 0512-45031.
Mejladress: tolanda@telia.com**

Bästa hälsningar från styrelsen gm ordf. Mats Jonsson och Anita Wallstedt.

VÄLKOMNA TILL STÄMMAN!

